

RIMBØL TEKNIK HOLDING A/S

Tårnvej 57
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2019

Bent Norby Gjødsbøl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RIMBØL TEKNIK HOLDING A/S
Tårnvej 57
7200 Grindsted

CVR-nr: 31781612
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Trehøjevej 1
7200 Grindsted
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab..

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på kr. 971.656, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Forventningerne til fremtiden er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende resultat for 2019.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-7.750	-4.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		943.273	600.412
Bruttoresultat		935.523	596.037
Resultat af ordinær primær drift		935.523	596.037
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		44.993	33.890
Andre finansielle omkostninger		-670	-393
Ordinært resultat før skat		979.846	629.534
Skat af årets resultat		-8.190	-6.492
Årets resultat		971.656	623.042
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		611.600	206.800
Overført resultat		360.056	416.242
I alt		971.656	623.042

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.853.435	2.510.163
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.853.435	2.510.163
Anlægsaktiver i alt		2.853.435	2.510.163
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.146.812	1.147.813
Andre tilgodehavender		132.764	196.788
Tilgodehavender i alt		1.279.576	1.344.601
Omsætningsaktiver i alt		1.279.576	1.344.601
Aktiver i alt		4.133.011	3.854.764

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		3.554.231	3.194.176
Egenkapital i alt		4.054.231	3.694.176
Skyldig selskabsskat		70.954	153.280
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.826	7.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.780	160.588
Gældsforpligtelser i alt		78.780	160.588
Passiver i alt		4.133.011	3.854.764

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2018 tkr. 3.484.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, der er indregnet i balancen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0